
 

   
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 
               
 

  27 февраля 2025 года                           № 658   
                                                       

О внесении изменений в решение Совета депутатов Кстовского 

муниципального округа от 30.05.2023 № 408 «Об утверждении Порядка 

предоставления меры социальной поддержки по оказанию бытовых услуг 

(помывка в общих отделениях бань) отдельным социальным категориям 

граждан, постоянно проживающим на территории Кстовского 

муниципального округа Нижегородской области» 

 

В соответствии с п.15 ч.1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Кстовского муниципального округа 

Нижегородской области, 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в пункт 1.8 Порядка предоставления меры 

социальной поддержки по оказанию бытовых услуг (помывка в общих 

отделениях бань) отдельным социальным категориям граждан, 

проживающим на территории Кстовского муниципального округа 

Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов 

Кстовского муниципального округа от 30.05.2023 № 408, изложив его в 

следующей редакции: 

«1.8. Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за 

исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), 

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – 

производителям товаров, работ, услуг из бюджета Кстовского 

муниципального округа Нижегородской области в целях возмещения 

недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) 

затрат в связи с оказанием банных услуг отдельным категориям граждан 

принимается в пределах бюджетных ассигнований, установленных решением 

о бюджете на очередной финансовый год не более 500,0 рублей за одну 

помывку исходя из стоимости аналогичных услуг по г.Нижний Новгород». 

consultantplus://offline/ref=6DF887849EB6EDD77239B461E6B897097AEFD03FAC129F11CF3E7D2994B64A55D6567E73E856AA731ECA1184A03662BCA0e1U1J


2 

 

2. Обнародовать настоящее решение, опубликовав его в газете «Маяк» 

и разместить на официальном сайте администрации Кстовского 

муниципального округа Нижегородской области. 

3. Решение вступает в силу на следующий день после дня его 

официального обнародования. 

4. Направить настоящее решение в администрацию Кстовского 

муниципального округа. 

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по местным органам власти и соблюдению законности. 

 

 

Председатель Совета депутатов                    Глава местного самоуправления                                         

 

______________ Ю.С.Медведев                      ________________ И.Г.Уланов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


